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Ekerö

Bättre lokalanvändning och kvalitet i förskolan
Ekerömoderaterna värnar barns rätt till en barnomsorg med bra kvalitet, men också en 
klok ekonomisk hushållning. Förskolan i Ekerö Strand har i dagsläget inga barn och 
pedagoger som väntar på att flytta in. Ekerömoderaterna tycker att de nya fina 
lokalerna ska användas till förskoleverksamhet. 

Genom att flytta närliggande verksamheter till Ekerö Strand kan barn och personal få 
bättre anpassade lokaler. Med lite planering skulle två av våra slitna förskolelokaler 
användas på annat sätt och samtidigt bidra positivt till kommunens ekonomi.

Mindre barnkullar än planerat skapar tomma lokaler
Till vår stora glädje har kommunen färdigställt två nya fina och pedagogiskt utformade förskolelokaler 
på Ekerö och två till är på gång i Stenhamra. Bygget av Ekerö Strands förskola var planerat att vara 
färdig, när nya bostäderna i Ekerö Strand skulle vara inflyttningsklara. När byggbranschen slutat 
bygga på grund av världsläget, står Ekerö Strand utan bostäder och den nya förskolan utan barn. 

Två förskolor behöver nya lokaler
Samtidigt som vi har en tom förskola, är lokalerna i Gustavalund förhållandevis små och grannarna 
har synpunkter på trafik och ljud från förskolan. Förskolan ligger mitt i bostadsområdet Gustavalund 
och geografiskt mycket nära Ekerö Strand.

Inom kort kommer Nystad att börja bygga nya Birkaskolan där nuvarande Ekebyhovskolan ligger. 
Bygget kommer att vara granne med Ekebyhovs förskola, vilket kommer att orsaka både buller och 
begränsningar för barn och personal. Dessutom är även den förskolans lokaler i behov av omfattande 
renovering.

En flytt som bidrar till kommunens ekonomi
Genom en flytt av Gustavalunds och Ekebyhovs förskola till Ekerö Strands förskola, skulle barn och 
personal få en bättre miljö. Genomförs flyttarna skulle kommunen få en ledig lokal i Gustavalund att 
använda till egen verksamhet eller hyra ut. Alternativt kan kommunen sälja lokalen till Ekerö Bostäder, 
som äger bostäderna i Gustavalund. Ekebyhovs förskolas lokaler ägs av Nystad och en omförhandling 
av hyreskontraktet skulle på längre sikt kunna bidra positivt till kommunens ekonomi.

Ekerömoderaterna värnar både barnens och personalens dagliga arbetsmiljö och en ekonomiskt klok 
hushållning och ser både kvalitetsförbättringar och ekonomiska vinster i förslaget.



Ekerö

Förslag
Moderaterna Ekerö föreslår därför att kommunfullmäktige beslutar:

- Att Barn- och utbildningsförvaltningen för över verksamheterna i Gustavalund och Ekebyhov 
till Ekerö Strand.

- Att Barn- och utbildningsförvaltningen tillsammans med Fastighetsförvaltningen tar fram ett 
förslag för användning av lokalerna där Gustavalunds förskola och en omförhandling av 
hyresavtalet av nuvarande Ekebyhovs förskola, som bidrar till kommunens besparing 
alternativt intäkter.


